МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Тверской государственный технический университет»
(ТвГТУ)

ПРИКАЗ

О создании приемочной комиссии по проверке

комплексной безопасности университета

к новому 2020-2021 уч.году.

В соответствии с требованиями Методических рекомендаций по организации

проведения проверок комплексной безопасности организаций, подведомственных

Минобрнауки России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию по проверке комплексной безопасности университета в

составе:

Председателя комиссии- проректор по ИР и УФИ Пашаев Ф.А.

Секретарь комиссии- помощник проректора по ИР и УФИ Воронин Ю.А.

Членов комиссии: - начальник ОМТС Яковенко А.П.;

- главный энергетик Мардян В.Д.;

- главный механик Алексеев С.В.;

- начальник охраны Лобов В.А.

2. Комиссии по проверке комплексной безопасности университета в период с 30 июля по 3

августа 2020 года провести проверку объектов ТвГТУ на предмет готовности к новому

учебному году и представить итоговый Акт на утверждение.

Ректор А.В. Твардовский

АХР _50012_20_Балашов_ВФ